

M2 Rådgivning ApS

**Emil Møllers Gade 41
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 80 33 27

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2016

Michael Teglgard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 8 |
| Balance 30. juni 2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

M2 Rådgivning ApS
Emil Møllers Gade 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 80 33 27
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Teglgaard Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergsgade 3 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 182.661, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.392.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Anpartskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem egen drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 325.534 | 689.334 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(503.476)</u> | <u>(628.541)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (177.942) | 60.793 |
| Finansielle indtægter | | 1.232 | 4.322 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.551)</u> | <u>(1.551)</u> |
| Resultat før skat | | (178.261) | 63.564 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(4.400)</u> | <u>(18.395)</u> |
| Årets resultat | | (182.661) | 45.169 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 49.900 |
| Overført resultat | | <u>(182.661)</u> | <u>(4.731)</u> |
| | | (182.661) | 45.169 |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 17.925 | 17.925 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>17.925</u> | <u>17.925</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>17.925</u> | <u>17.925</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 112.088 | 176.090 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 4.400 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.478 | 27.707 |
| Tilgodehavender | | <u>121.566</u> | <u>208.197</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>55.047</u> | <u>88.294</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>176.613</u> | <u>296.491</u> |
| Aktiver i alt | | <u>194.538</u> | <u>314.416</u> |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | (187.392) | (4.731) |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>49.900</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>(137.392)</u> | <u>95.169</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 104.718 | 103.100 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 43.295 | 6.205 |
| Selskabsskat | | 22.795 | 22.795 |
| Anden gæld | | <u>161.122</u> | <u>87.147</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>331.930</u> | <u>219.247</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>331.930</u> | <u>219.247</u> |
| Passiver i alt | | <u>194.538</u> | <u>314.416</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 50.000 | (4.731) | 49.900 | 95.169 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (49.900) | (49.900) |
| Årets resultat | 0 | (182.661) | 0 | (182.661) |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 50.000 | (187.392) | 0 | (137.392) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 483.875 | 549.744 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.482 | 5.074 |
| Andre personaleomkostninger | <u>14.119</u> | <u>73.723</u> |
| | <u>503.476</u> | <u>628.541</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 22.795 |
| Årets udskudte skat | <u>4.400</u> | <u>(4.400)</u> |
| | <u>4.400</u> | <u>18.395</u> |

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restleasingforpligtelse pr. 30. juni 2016, udgør t.kr. 177

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5.638, i alt t.kr. 135.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 30. juni 2016 i alt t.kr. 18.